UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS VĨNH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01 /TB-THCS Phú Giáo, ngày 19 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc trả Bằng Tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024

Thực hiện chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo về việc giao

nhận bằng tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024;

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh trong việc hoàn thiện hồ sơ nộp

về các trường THPT. Trường THCS Vĩnh Hòa thông báo đến tất cả các em học

sinh đã tốt nghiệp THCS tại trường năm học 2023-2024 đến nhận bằng cụ thể như

sau:

1. Điều kiện và thủ tục nhận bằng tốt nghiệp

Tất cả học sinh đã tốt nghiệp năm học 2023-2024 khi đến nhận bằng tốt

nghiệp phải trình bản gốc giấy Căn cước Công dân (CCCD) hoặc Căn cước (CC).

2. Trường hợp nhận thay

Chỉ giải quyết nhận thay là Cha hoặc Mẹ của học sinh, khi đi phải mang

CCCD của người đi nhận thay và có giấy ủy quyền theo quy định. (Biểu mẫu kèm

theo)

2. Thời gian và địa điểm phát bằng tốt nghiệp

- Thời gian: trong các ngày làm việc từ ngày 20/02/2025 đến hết ngày

28/02/2025/2025 (thứ 7, chủ nhật nghỉ):

+ Buổi sáng: 7h00 đến 11h00

+ Buổi chiều: 13h30 đến 17h00

- Địa điểm: Văn phòng trường THCS Vĩnh Hòa.

Vậy nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh và các em học sinh biết

đến nhận bằng đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Bộ phân văn thư (để thực hiện);

- Website trường;

- Lưu: VT.

  Phạm Văn Giới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:18:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Phạm Văn Giới<gioipv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:19:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VĨNH HÒA<thcsvinhhoa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!